tum quod dicti domnus Ricardus et domnus lohannes capitanei

supradicti ad senatus offlcium prò Urbis regimine per Romanum
populum deputati haberent potestatem, licentiam et auctorita-

tem constituendi in perpetuum et ad vitam (i) scribas senatus

ac etiam de novo facere et constituere eos ad dictum officium

quos eis videbuntur cum salariis et beneficiis consuetis, secun-

dum quod quilibet habere hactenus consuevit, ut in actis camere

Urbis plenius apparet, idem populus scita et audita dieta refor-

matione et deliberatione dicti consilii, ipsamque in omnibus et per

omnia corroborans et confirmans, decrevit, statuit et deliberavit

hoc edicto perpetuo valituro quod predicti domnus Ricardus et

domnus lohannes habeant plenam licentiam et potestatem, quam
ipse populus in hoc habet, ordinandi et constituendi scribas se-

natus (i) in perpetuum cum salariis et beneficiis consuetis, sicut

quilibet eorum hactenus habere consuevit, et eos scribasenatus

de novo facere et ordinare qui videbuntur eis ad ipsum scribe-

senatus officium exercendum, et illos qui per eos ad hoc fuerint

electi ipse populus ex nunc confirmavit et acceptavit ut privile-

gio et auctoritate ipsius populi electi videantur et censeantur ac

si per dictum populum essent electi, non obstantibus quibuscum-

que statutis, consuetudinibus Urbis, privilegio et legibus (2) et

ordinamentis que in contrarium loquerentur.

(I .vij. Item quod cum duo notarii maiores tantum in ca-

mera Urbis esse consueverint ad ipsius camere notariatus offi-

cium exercendum, et per consilium generale et privatum Urbis,

capitum artium et eorum consiliariorum, consulum artium, iudi-

cum et notariorum Urbis per ipsorum collegia deputatorum.

et adiuncte dicti consilii sit nuper reformatum et deliberatum

quod dicti domnus Ricardus domni Fortibrachie et domnus

(i) Segue rasura.

(2) Nel testo legis
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lohannes domni Ricardi capitanei militie alme Urbis ad senatus

officium prò Urbis regimine per Romanum populum deputati

habeant plenam licentiam et auctoritatem constituere et ordinare

in perpetuum et ad vitam duos notarios maiores in camera Ur-

bis ac etiam eligere, facere et constituere eos notarios ad dictum

officium notariatus camere Urbis qui eis videbuntur cum salariis

et beneficiis hactenus consuetis secundum quod quilibet notarius

maior camere Urbis habere hactenus consuevit sicut de dieta

reformatione et deliberatione plenius in actis camere Urbis ap-